



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz

Tel. Centrala (62) 76 79 400

Fax: (62) 767 38 89

<http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl>

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl



oznaczenie sprawy: RCKiK/18/18/2024

Kalisz dnia 20.08.2024r

INFORMACJA

W związku z pytaniami dot. postępowania na Dostawę szafy chłodniczej i chłodziarko zamrażarek na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu (**RCKiK/18/18/2024**)

udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytania do Części I - dostawa jednej szafy chłodniczej dla Oddziału Terenowego w Koninie

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach zewnętrznych (Sz x G x W): 693 x 826 x 2007 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o w/w wymiarach.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach wewnętrznych komory (Sz x G x W): 585 x 627 x 1408 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o w/w wymiarach

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą z otworem walidacyjnym o średnicy 10 mm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymóg wymiar otworu walidacyjnego min. 20 mm.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w cz. 1 chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: 700 x 800 x 1990 mm (szer. x głęb. x wys.)? Są to w zasadzie maksymalne wymiary w podstawie, ale zamieniona jest szerokość z głębokością. Wysokość zaś nie powinna mieć dla Zamawiającego znaczenia, jako że większość drzwi ma otwór o wys. 2000 mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o w/w wymiarach

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w cz. 1 chłodziarkę o wymiarach wewnętrznych: 580 x 6700 x 1500 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o w/w wymiarach.

Pytanie nr 6:

Dot. cz. 1: proszę o dookreślenie w jakie drzwi ma być wyposażona chłodziarka: pełne czy szklane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie zarówno z drzwiami pełnymi jak i szklanymi.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści w cz. 1 chłodziarkę o możliwości wyboru kierunku otwierania drzwi na etapie fabrycznym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający dopuści urządzenie zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w cz. 1 dostawę do 8 tygodni? Urządzenia laboratoryjne nie są dostępne "od ręki", a w okresie wakacyjnym większość zakładów ma przerwę techniczną.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający dopuści dostawę maksymalnie do 6 tygodni.

Pytania do Części II - dostawa dwóch chłodziarko zamrażarek do RCKiK w Kaliszu

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych (Sz x G x W): 810 x 745 x 1955 mm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wymiary inne niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z jednym otworem walidacyjnym w komorze chłodziarki o średnicy 25mm oraz jednym otworem walidacyjnym w komorze zamrażarki o średnicy 25mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na jeden otwór walidacyjny w komorze chłodziarki i jeden w komorze zamrażarki.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z akumulatorem podtrzymującym tylko pracę sterownika, rejestrację wszystkich alarmów i zdarzeń temperaturowych w przypadku braku zasilania sieciowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści w/w rozwiązanie.



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz

Tel. Centrala (62) 76 79 400

Fax: (62) 767 38 89

<http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl>

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl



Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiający dopuści w cz. 2 chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: 700 x 800 x 2000 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wymiary inne niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

Co Zamawiający ma na myśli w cz. 2 pisząc o "awaryjnym podtrzymaniu zasilania - akumulator podtrzymujący" - czy chodzi o akumulator podtrzymujący pracę sterownika, wyświetlacza i alarmów, np. przez 24 h? Czy też chodzi o podtrzymanie pracy całej zamrażarki w razie awarii zasilania? Jeśli o to drugie, to prosimy o podanie ile godzin urządzenie ma pracować na akumulatorach.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli awaryjne podtrzymanie zasilania panelu i sterownika urządzenie nie pracę układu chłodzenia/mrożenia całego urządzenia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w cz. 2 część mroźniczą urządzenia o regulowanym zakresie od -20 do -32C?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dot. zakresu temperatur komory zamrażarki.

Zamawiający informuje, iż

- 1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami
- 2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego

Z poważaniem

/-/ Dariusz Szambelan
Z-ca Dyrektora
RCKiK w Kaliszu